
ZARZĄDZENIE NR 56/O/2024 
WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola 
I kadencji na lata 2024-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola, stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr LXI/371/2023 Rady Gminy Końskowola z dnia 13 września 2023 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5569), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola w dniu 
16 października 2024 r. oraz wyborów dodatkowych w dniu 28 października 2024 r., na podstawie protokołów 
głosowania otrzymanych od komisji wyborczych podaję listę osób, które otrzymały mandat radnego 
Młodzieżowej Rady Gminy Końskowola: 

1) Chajduk Julia, 

2) Ćwikła Szymon, 

3) Kosyl Piotr, 

4) Szymajda Wiktoria, 

5) Sykuła Weronika. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół Gminy Końskowola oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Końskowola 
 
 

Mariusz Majkutewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC399314-9AFD-4B2E-8AFF-B904E8150B1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/O/2024 WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


